
Dz-07.0021.12.2017 

 

Uchwała nr XXXIX/356/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie organizacji ruchu na ul. Przegon w Krakowie 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o ustanowienie ulicy Przegon ulicą jednokierunkową o ruchu 

samochodowym w kierunku od ul. Królowej Jadwigi do ul. Emaus. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ulica Przegon jest wąską ulicą, wzdłuż której na jezdni parkują samochody mieszkańców oraz 

rodziców dowożących dzieci do przedszkola. Na ulicę wychodzą bezpośrednio wyjazdy z parkingów 

podziemnych przylegających budynków wielomieszkaniowych. Minięcie się dwóch pojazdów jest 

praktycznie niemożliwe. 

Uchwałę podejmuje się na wniosek mieszkańców dzielnicy oraz dyrekcji Przedszkola nr 76 

w Krakowie. 


